

Arctic Boat Charter A/S

Asiarpak 12A, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 12 47 11 65

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2021

Dirigent:

.....
Erik Palo Jacobsen



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Arctic Boat Charter A/S
Adresse, postnr., by	Asiarpak 12A, 3905 Nuussuaq
CVR-nr.	12 47 11 65
Stiftet	1. april 2008
Hjemstedskommune	Sermersooq
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.abc.gl
Bestyrelse	Johannes Sidenius Kyed, formand Erik Palo Jacobsen Kristian Fleischer
Direktion	Erik Palo Jacobsen, Direktør
Revisor	EY Grønland Godkendt Revisionsanpartsselskab Aqquinersuaq 3A, 1. sal, Postboks 370, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af charterbåd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 274.282 kr. mod et overskud på 393.938 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 2.543.077 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Det igangværende virusudbrud af Covid-19 har påvirket virksomhedens omsætning og samlede aktivitet væsentligt i 2020.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Det fortsatte virusudbrud af Covid-19 vil ligeledes påvirke virksomhedens omsætning i 2021. Den potentielle effekt på virksomhedens resultat og finansielle stilling vil naturligvis afhænge af varigheden og omfanget af virusudbruddet samt kundegrundlagets reaktion herpå, som ikke kendes på regnskabsafslæggelsestidspunktet.

Begivenheder efter balancedagen

Virksomhedens resultat i 2021 har været væsentligt påvirket af Covid-19 udbruddet, som oplyst under afsnittet "Særlige risici". Det er dog ikke muligt for virksomhedens ledelse på regnskabsafslæggelsestidspunktet at kvantificere effekten yderligere, da den vil afhænge af varigheden og omfanget af virusudbruddet.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et mindre negativt resultat i 2021 som følge af Covid-19's påvirkning på ind- og udrejse i landet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.043.077	2.317.359
	Egenkapital i alt	2.543.077	2.817.359
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	334.200	417.800
	Hensatte forpligtelser i alt	334.200	417.800
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	15.366
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.040	134.008
	Skyldig selskabsskat	4.398	287.662
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.670	0
	Anden gæld	167.599	263.881
		249.707	700.917
	Gældsforpligtelser i alt	249.707	700.917
	PASSIVER I ALT	3.126.984	3.936.076

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.317.359	2.817.359
Overført via resultatdisponering	0	-274.282	-274.282
Egenkapital 31. december 2020	<u>500.000</u>	<u>2.043.077</u>	<u>2.543.077</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	760.378	1.006.297	
Andre omkostninger til social sikring	11.696	32.113	
	<u>772.074</u>	<u>1.038.410</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	100.424	
Årets regulering af udskudt skat	-83.600	44.410	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	42.488	0	
Ændring af skatteprocent	0	-83.600	
	<u>-41.112</u>	<u>61.234</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
kr.			
Kostpris 1. januar 2020	285.000	5.120.739	5.405.739
Tilgange	0	131.517	131.517
Kostpris 31. december 2020	<u>285.000</u>	<u>5.252.256</u>	<u>5.537.256</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	118.750	2.742.024	2.860.774
Afskrivninger	14.250	399.078	413.328
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>133.000</u>	<u>3.141.102</u>	<u>3.274.102</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>152.000</u>	<u>2.111.154</u>	<u>2.263.154</u>

5 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 2.000.000 kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 1.908.681 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Palo Jacobsen

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-932944121798

IP: 188.72.xxx.xxx

2021-08-09 21:01:44Z

NEM ID 

Erik Palo Jacobsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-932944121798

IP: 188.72.xxx.xxx

2021-08-09 21:01:44Z

NEM ID 

Erik Palo Jacobsen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-932944121798

IP: 188.72.xxx.xxx

2021-08-09 21:03:15Z

NEM ID 


Kristian Fleischer

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-905139691843

IP: 194.177.xxx.xxx

2021-08-12 11:12:33Z

NEM ID 

Johannes Sidenius Kyed

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-606747055019

IP: 185.18.xxx.xxx

2021-08-13 10:17:07Z

NEM ID 

PENNEO.COM/DOCUMENT/9208-2002-2-932944121798

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jesper Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-708789574471

IP: 185.86.xxx.xxx

2021-08-13 12:15:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OXP5L-DX7EM-7HH10-SG4TF-QCA0M-CQZF1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>